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Wettkampf 23 - 200m Rücken weiblich
Pflichtzeiten
2010: 03:06,00   2009: 03:05,00   2008: 02:59,00   2007: 02:53,00   Offen: 02:51,00

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Johanna Klinkowski 2010 SG Dortmund 02:45,60 413
  100m: 01:20,07 (01:20,07) | 200m: 02:45,60 (01:25,53)

2. Anna Berenberg 2010 SV Schwerte 06 02:48,57 391
  100m: 01:23,18 (01:23,18) | 200m: 02:48,57 (01:25,39)

3. Tina Kriependorf 2010 SG Wassersport Iserlohn 02:52,00 368
  100m: 01:23,21 (01:23,21) | 200m: 02:52,00 (01:28,79)

4. Lina Geck 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:54,73 351
  100m: 01:25,06 (01:25,06) | 200m: 02:54,73 (01:29,67)

5. Ida Rudkowski 2010 SV Blau-Weiß Bochum 02:55,41 347
  100m: 01:26,03 (01:26,03) | 200m: 02:55,41 (01:29,38)

6. Hanna Bernard 2010 SG Wassersport Iserlohn 02:56,87 339
  100m: 01:26,65 (01:26,65) | 200m: 02:56,87 (01:30,22)

7. Ida Messerle 2010 SV Blau-Weiß Bochum 03:06,64 288 EnM
  100m: 01:29,92 (01:29,92) | 200m: 03:06,64 (01:36,72)

8. Alexia Färber 2010 SG Lünen 03:08,85 278 EnM
  100m: 01:30,73 (01:30,73) | 200m: 03:08,85 (01:38,12)

9. Smilla Panberg 2010 Wfr. TuRa Bergkamen 03:09,34 276 EnM
  100m: 01:29,92 (01:29,92) | 200m: 03:09,34 (01:39,42)

10. Ida Schultz 2010 SF Unna 01/10 03:10,12 273 EnM
  100m: 01:31,66 (01:31,66) | 200m: 03:10,12 (01:38,46)

abgemeldet
Lina Winkelmann 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V.

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Ella Altmann 2009 SSC Hörde 54/58 e.V. 02:47,83 397
  100m: 01:21,56 (01:21,56) | 200m: 02:47,83 (01:26,27)

2. Hanna Lichte 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:47,92 396
  100m: 01:20,67 (01:20,67) | 200m: 02:47,92 (01:27,25)

3. Wiebke Bäschnitt 2009 SG Ruhr 02:52,67 364
  100m: 01:25,18 (01:25,18) | 200m: 02:52,67 (01:27,49)

4. Finja Müller 2009 TuS Dortmund-Brackel 02:59,42 324
  100m: 01:28,65 (01:28,65) | 200m: 02:59,42 (01:30,77)

5. Melissa Schnelle 2009 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 03:05,79 292 EnM
  100m: 01:30,72 (01:30,72) | 200m: 03:05,79 (01:35,07)

6. Tilda Reh 2009 SG Siegen 03:07,73 283 EnM
  100m: 01:31,35 (01:31,35) | 200m: 03:07,73 (01:36,38)

7. Emma Sophie Nitschke 2009 TuS Dortmund-Brackel 03:07,92 282 EnM
  100m: 01:30,07 (01:30,07) | 200m: 03:07,92 (01:37,85)

8. Lotte Adolph 2009 SG Siegen 03:08,25 281 EnM
  100m: 01:32,74 (01:32,74) | 200m: 03:08,25 (01:35,51)

9. Leni Marie Czech 2009 SG Dortmund 03:08,63 279 EnM
  100m: 01:28,51 (01:28,51) | 200m: 03:08,63 (01:40,12)
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

abgemeldet
Levke Langels 2009 Teutonia Lippstadt
Thalea Noelle Bermann 2009 SG Ruhr

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Amelie Böcher 2008 SG Wassersport Iserlohn 02:44,49 421
  100m: 01:20,26 (01:20,26) | 200m: 02:44,49 (01:24,23)

2. Anastasiia Pichuhina 2008 SV Bieber 67 Lendringsen 02:52,72 364
  100m: 01:25,27 (01:25,27) | 200m: 02:52,72 (01:27,45)

3. Luisa Jansing 2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 02:54,30 354
  100m: 01:24,94 (01:24,94) | 200m: 02:54,30 (01:29,36)

4. Leonie Volle 2008 TV Werne 03 Wasserfreunde 03:02,84 307 EnM
  100m: 01:28,03 (01:28,03) | 200m: 03:02,84 (01:34,81)

5. Luisa Hüttemann 2008 TV Werne 03 Wasserfreunde 03:06,08 291 EnM
  100m: 01:31,78 (01:31,78) | 200m: 03:06,08 (01:34,30)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Karina Cecilia Soetomo 2007 SG Dortmund 02:40,32 455
  100m: 01:16,47 (01:16,47) | 200m: 02:40,32 (01:23,85)

2. Ann-Kathrin Wegener 2007 SSC Hörde 54/58 e.V. 02:55,22 348
  100m: 01:25,75 (01:25,75) | 200m: 02:55,22 (01:29,47)

3. Mira Juds 2007 Wfr. TuRa Bergkamen 02:55,85 345 EnM
  100m: 01:25,07 (01:25,07) | 200m: 02:55,85 (01:30,78)

4. Marlen Grümme 2007 TuS Dortmund-Brackel 02:59,20 326 EnM
  100m: 01:27,35 (01:27,35) | 200m: 02:59,20 (01:31,85)

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Meisterin

Karina Cecilia Soetomo 2007 SG Dortmund 02:40,32 455
  100m: 01:16,47 (01:16,47) | 200m: 02:40,32 (01:23,85)

2. Amelie Böcher 2008 SG Wassersport Iserlohn 02:44,49 421
  100m: 01:20,26 (01:20,26) | 200m: 02:44,49 (01:24,23)

3. Johanna Klinkowski 2010 SG Dortmund 02:45,60 413
  100m: 01:20,07 (01:20,07) | 200m: 02:45,60 (01:25,53)

4. Ella Altmann 2009 SSC Hörde 54/58 e.V. 02:47,83 397
  100m: 01:21,56 (01:21,56) | 200m: 02:47,83 (01:26,27)

5. Hanna Lichte 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:47,92 396
  100m: 01:20,67 (01:20,67) | 200m: 02:47,92 (01:27,25)

6. Anna Berenberg 2010 SV Schwerte 06 02:48,57 391
  100m: 01:23,18 (01:23,18) | 200m: 02:48,57 (01:25,39)

7. Pia-Sophie Alpmann 2006 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:51,36 372 EnM
  100m: 01:21,71 (01:21,71) | 200m: 02:51,36 (01:29,65)

8. Tina Kriependorf 2010 SG Wassersport Iserlohn 02:52,00 368
  100m: 01:23,21 (01:23,21) | 200m: 02:52,00 (01:28,79)

9. Wiebke Bäschnitt 2009 SG Ruhr 02:52,67 364
  100m: 01:25,18 (01:25,18) | 200m: 02:52,67 (01:27,49)

10. Anastasiia Pichuhina 2008 SV Bieber 67 Lendringsen 02:52,72 364
  100m: 01:25,27 (01:25,27) | 200m: 02:52,72 (01:27,45)
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
11. Luisa Jansing 2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 02:54,30 354

  100m: 01:24,94 (01:24,94) | 200m: 02:54,30 (01:29,36)
12. Lina Geck 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:54,73 351

  100m: 01:25,06 (01:25,06) | 200m: 02:54,73 (01:29,67)
13. Anna Heindorff 2005 SSC Hörde 54/58 e.V. 02:54,82 351 EnM

  100m: 01:23,72 (01:23,72) | 200m: 02:54,82 (01:31,10)
14. Ann-Kathrin Wegener 2007 SSC Hörde 54/58 e.V. 02:55,22 348

  100m: 01:25,75 (01:25,75) | 200m: 02:55,22 (01:29,47)
15. Ida Rudkowski 2010 SV Blau-Weiß Bochum 02:55,41 347

  100m: 01:26,03 (01:26,03) | 200m: 02:55,41 (01:29,38)
16. Mira Juds 2007 Wfr. TuRa Bergkamen 02:55,85 345 EnM

  100m: 01:25,07 (01:25,07) | 200m: 02:55,85 (01:30,78)
17. Hanna Bernard 2010 SG Wassersport Iserlohn 02:56,87 339

  100m: 01:26,65 (01:26,65) | 200m: 02:56,87 (01:30,22)
18. Paige Bökenkamp 2005 TV Werne 03 Wasserfreunde 02:58,12 332 EnM

  100m: 01:25,91 (01:25,91) | 200m: 02:58,12 (01:32,21)
19. Marlen Grümme 2007 TuS Dortmund-Brackel 02:59,20 326 EnM

  100m: 01:27,35 (01:27,35) | 200m: 02:59,20 (01:31,85)
20. Finja Müller 2009 TuS Dortmund-Brackel 02:59,42 324

  100m: 01:28,65 (01:28,65) | 200m: 02:59,42 (01:30,77)
21. Leonie Volle 2008 TV Werne 03 Wasserfreunde 03:02,84 307 EnM

  100m: 01:28,03 (01:28,03) | 200m: 03:02,84 (01:34,81)
22. Melissa Schnelle 2009 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 03:05,79 292 EnM

  100m: 01:30,72 (01:30,72) | 200m: 03:05,79 (01:35,07)
23. Luisa Hüttemann 2008 TV Werne 03 Wasserfreunde 03:06,08 291 EnM

  100m: 01:31,78 (01:31,78) | 200m: 03:06,08 (01:34,30)
24. Ida Messerle 2010 SV Blau-Weiß Bochum 03:06,64 288 EnM

  100m: 01:29,92 (01:29,92) | 200m: 03:06,64 (01:36,72)
25. Tilda Reh 2009 SG Siegen 03:07,73 283 EnM

  100m: 01:31,35 (01:31,35) | 200m: 03:07,73 (01:36,38)
26. Emma Sophie Nitschke 2009 TuS Dortmund-Brackel 03:07,92 282 EnM

  100m: 01:30,07 (01:30,07) | 200m: 03:07,92 (01:37,85)
27. Lotte Adolph 2009 SG Siegen 03:08,25 281 EnM

  100m: 01:32,74 (01:32,74) | 200m: 03:08,25 (01:35,51)
28. Leni Marie Czech 2009 SG Dortmund 03:08,63 279 EnM

  100m: 01:28,51 (01:28,51) | 200m: 03:08,63 (01:40,12)
29. Alexia Färber 2010 SG Lünen 03:08,85 278 EnM

  100m: 01:30,73 (01:30,73) | 200m: 03:08,85 (01:38,12)
30. Smilla Panberg 2010 Wfr. TuRa Bergkamen 03:09,34 276 EnM

  100m: 01:29,92 (01:29,92) | 200m: 03:09,34 (01:39,42)
31. Ida Schultz 2010 SF Unna 01/10 03:10,12 273 EnM

  100m: 01:31,66 (01:31,66) | 200m: 03:10,12 (01:38,46)
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